
  

  

  

  

ID zakázky: 130881

Prodej domu 147 m² s pozemkem 462 m²

Cena v kanceláři

Lokalita

Prostějov, okres Prostějov

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

řadový

Typ domu

patrový

Sklep

celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

462 m²

Zastavěná plocha

147 m²

Užitná plocha

147 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

250 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

5+2

Plocha balkonu

8 m²

Počet podzemních podlaží

2

Popis zakázky

Prodej dvougeneračního rodinného domu v Prostějově – ulice
Cyrila Boudy Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům o dvou
bytových jednotkách, který se nachází v klidné části
Prostějova, na ulici Cyrila Boudy. Tento cihlový dům,
postavený před 35 lety, je v původním stavu a nabízí skvělý
potenciál pro rekonstrukci podle vašich představ. Hlavní
přednosti: Zastavěná plocha domu činí 147 m² a dům je zcela
podsklepený. V přízemí se nachází bytová jednotka 2+1, která
zahrnuje prostorný obývací pokoj se vstupem na terasu a dále
do zahrady, stejně jako kuchyni s vlastním vstupem do
zahrady. V prvním patře je umístěn byt 3+1 s dvěma lodžiemi,
ideální pro rodinu, která ocení dostatek místa.

pavel.zacal@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Pavel Začal
Specialista na trh s nemovitostmi

Jiří Zedník
Finanční specialista

jiri.zednik@stingfinance.cz

+420 775 340 451


